
UCHWAŁA NR LXXI/521/2023 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LI/350/14 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 18 sierpnia 2014 r. 
w sprawie sprawienia pogrzebu przez Gminę Lądek-Zdrój 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 17 ust. 1 pkt 15, art. 44 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 901) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się  uchwałę Nr LI/350/14 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 18 sierpnia 2014 r. w sprawie  
sprawienia pogrzebu przez Gminę Lądek-Zdrój. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Łukasz Mróz 

 

Id: DB152109-2BB2-4979-AD7A-65F0612F45BC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wojewoda Dolnośląski pismem z dnia 13.12.2022 r. Sygn. Akt  NK-N.4131.61.12.2022.MC2 wszczął 
postępowanie nadzorcze w sprawie Uchwały nr LVI/393/2022 Rady Miejskiej – Lądka Zdroju z dnia 
24 listopada 2022 r. w sprawie określenia zasad sprawienia pogrzebu oraz zwrotu kosztów 
pogrzebu realizowanego  przez Gminę Lądek - Zdrój . 
 Zdaniem organu nadzoru prawnego ustalenie zasad sprawienia pogrzebu należy do 
kompetencji organu wykonawczego gminy, a nie stanowiącego. 
 Rada Miejska Lądka – Zdroju Uchwałą Nr LXIII/453/2023 Rady Miejskiej Lądka – Zdroju         
z dnia 27 kwietnia 2023 r. uchyliła jedynie Uchwałę  nr LVI/393/2022 Rady Miejskiej – Lądka 
Zdroju z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie określenia zasad sprawienia pogrzebu oraz zwrotu 
kosztów pogrzebu realizowanego przez Gminę Lądek – Zdrój i nie uchyliła Uchwały Nr LI/350/14 
Rady Miejskiej Lądka – Zdroju z dnia 18 sierpnia 2014 r. w sprawie  sprawienia pogrzebu  przez 
Gminę Lądek – Zdrój. 
 Mając na uwadze powyższe należy podjąć uchwałę o uchyleniu Uchwały Nr LI/350.14 Rady 
Miejskiej Lądka – Zdroju z dnia 18 sierpnia 2014 r. w sprawie  sprawienia pogrzebu  przez Gminę 
Lądek – Zdrój. 
 

 

 Burmistrz Lądka-Zdroju 

  

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: DB152109-2BB2-4979-AD7A-65F0612F45BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/521/2023 RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-11-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




